Ofício nº 520/2010 – GP

Sorriso - MT, em 10 de agosto de 2010.

À Senhora

SILMARA SIQUEIRA
Gestora da Casa dos Conselhos
Nesta.
Assunto: Responde Ofício n° 002/2010
Senhora Gestora,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 002/2010, o qual solicita o nome do representante titular e suplente para representar a Câmara Municipal no CMDM – Conselho Municipal dos Direitos da Mulher.

A par de cumprimentá-la informamos que o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação indica os seguintes representantes como membros:

1) TITULAR: MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO – (Professora Marisa)
Endereço: Rua Marechal Cândido Rondon, n° 2.585 – Bairro: Centro Norte.

Telefone: 3544-1169            Celular: 9605-0870
Grau de instrução: Ensino Superior Completo
2) SUPLENTE: ROSEANE MARQUES DE AMORIM.

Endereço: Rua das Turmalinas, n° 1.963  – Bairro: São Mateus
Telefone: 3544-2784             Celular: 9634-2838
Grau de instrução: ------
Sendo o que tínhamos para o momento, externamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CHAGAS ABRANTES

Presidente